

---

## AMENAJARE COVER PVC

I.D.: 70739938

---

Data publicarii	27.06.22	Coduri CPV	45432100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.824,00 RON - 22.824,00 RON

---

Descriere: 1. Slefuire si aspirare strat support 1 m.p. x 5 lei/m.p. = 5 lei 2. Cover pvc Spark Tarkett 2 mm 1 m.p. x 55 lei/m.p. = 55 lei 3. Montaj cover pvc 1 m.p. x 25 lei/m.p. = 25 lei 4. Adeziv acrilic 0,5 kg (consum 0,5 kg./m.p.) x 18 lei/kg. = 9 lei 5. Adeziv neoprenic - folosit pentru lipirea plintei 0,15 kg. x 35 lei/kg. = 5,25 lei 6. Cordon sudura 0,8 m.l. x 5 lei/m.l. = 4 lei 7. Plinta cover pvc 0,8 m.l. x 18 lei/m.l. = 14,4 lei TOTAL : 117,65 lei/m.p. 8. Sapa autonivelanta 25 lei/m.p. Total amenajare sapa autonivelanta si cover pvc 142,65 lei/m.p. x 160 m.p. = 22.824 lei

---